

COMPOSIT COMPANY
Komenského 1626/3 020 01 Púchov
(Tel. -00421 905 401530
office@compositcompany.sk
www.compositcompany.sk

Dovoľte niekoľko technických informácií našej firmy:

Naše výrobky sú vyrobené najmodernejšou technológiou za použitia najnovších

materiálov. Ich prednosťou je vysoká pevnosť a stálosť tvaru.

Pri pracovaní s kompozitovými nosníkmi dodržujte niekoľko zásad:

1. Nosník v mieste lepenia prebrúste jemným brúsnyim papierom o zrnitosti 150 - 400, lepiť

možno epoxydovými, päťminutovými i sekundovými lepidlami.

2. Na nosníku nerobte žiadne úpravy tvaru, hlavne nezrážajte hrany po dĺžke nosníka.

Jediná povolená úprava je dĺžka nosníka. Treba však dávať pozor aby nedošlo k vytrhnutiu

vlákien ako u dreva. Treba pracovať s jemnozubým nástrojom !

3. Pri stavbe nikdy nepichajte do nosníka špendlíky, došlo by k jeho prasknutiu !

Prehľad výrobkov vyrábaných firmou CC.

Tento prehľad je priebežne doplňovaný o nové výrobky. Nie sú v ňom výrobky na objednávku ! Ak máte nejaké požiadavky na nový výrobok dajte nám vedieť, ak sa Vás nazbiera dosť môžeme ho začať vyrábať. Ak si objednáte nosník na objednávku pošlite aj náčrt jeho uloženia napr. v krídle aj s potrebnými rozmermi.

Kat. číslo : 001	Nosník trupu kat. „H“ uhlíkový. 8 x 4 - 4 x 2 - 375	3,60 EUR / kus
Kat. číslo : 002	Nosník krídla kat. F1H 2 x uši, 2 x stred. 6,3 x 4 - 585 6,3 x 4 - 4,5 x 4 - 300	12,60 EUR / sada
Kat. číslo : 003	Nosník krídla kat. F1H 2 x uši 2 x stred. rozmery zhodné ako u kat. č. 002, len nosník má púzdro spojky + uhlíková spojka. Uhlíková spojka 5 x 3 - 100	16,80 EUR / sada
Kat. číslo : 004	Nosník univerzálny uhlíkový. 8 x 4 -585	3,60 EUR / kus
Kat. číslo : 005	Nosník výškovky. Výška podľa želanía, šírka 6 mm, dĺžka 460 mm. V strede je nosník o 1 mm vyšší.	3,60 EUR / kus

Kat. číslo : 006	Nosník krídla 3 dielny na F3B - F3J + uhlíkové spojky od 00 do 280. Rozmer po dohode.	od 48 EUR sada
Kat. číslo : 007	Nosník trupu kat. „H“ uhlíkový veľký. 8 x 4 - 4 x 2 - 585	4,80 EUR / kus
Kat. číslo : 008	Púzdro spojky laminátové. 16 x 12 - 65, otvor 9 x 12	3,60 EUR / pár
Kat. číslo : 009	Púzdro spojky laminátové. 18 x 12 - 65, otvor 9 x 14	3,60 EUR / pár
Kat. číslo : 010	Spojka uhlíková. 12 x 9 - 120 3,50	10,20 EUR / kus
Kat. číslo : 011	Spojka uhlíková. 14 x 9 - 255 3,50	13,80 EUR / kus
Kat. číslo : 012	Spojka uhlíková. 12 x 9 - 120 50	10,20 EUR / kus
Kat. číslo : 013	Spojka uhlíková. 14 x 9 - 120 50	10,20 Eur / kus
Kat. číslo : 014	Spojka uhlíková. 14 x 9 - 120 3,50	10,20 Eur / kus
Kat. číslo : 015	Nosník výškovky F1H uhlíkový. a: 2,5 x 4,2 - 350 b: 2,5 x 5 - 350 c: 2,5 x 5,6 - 350	2,4 EUR / kus
Kat. číslo : 016	Spojka uhlíková. 14 x 10 - 140 3,50	10,80 EUR / kus
Kat. číslo : 017	Nosník výškovky s otvorom. 5,5 x 5,5 - 3,8 x 5,5 - 220 otvor Æ 3 x 60	10,80 EUR / kus
Kat. číslo : 018	Nosník výškovky V 1100. 4,5 x 8 - 3,5 x 8 -330	14,40 EUR / kus
Kat. číslo : 019	Spojka uhlíková. 12 x 9 - 120 70	10,20 EUR / kus
Kat. číslo : 020	Spojka uhlíková. 12 x 9 - 120 100	10,20 EUR / kus
Kat. číslo : 021	Spojka uhlíková. 12 x 9 - 120 140	10,20 EUR / kus
Kat. číslo : 022	Spojka uhlíková. 14 x 9 - 120 70	10,20 EUR / kus
Kat. číslo : 023	Spojka uhlíková. 14 x 9 - 120 100	10,20 EUR / kus
Kat. číslo : 024	Spojka uhlíková. 14 x 9 - 120 140	10,20 EUR / kus
Kat. číslo : 025	Nosník krídla 3 dielny F3B, F3J + uhlíkové spojky. Uhol 00 - 280 , stred šírka 12, výška 16 - 17,8, dĺžka 1000 - 1500 mm. Uši šírka 12, výška 16 - 17,8, dĺžka 900 mm. Pri dĺžke 900 je šírka 5 mm, výška 5 - 16 mm.	od 54, EUR / sada
Kat. číslo : 026	Trúbka kužeľová RC hádzadlo. Æ 13 x Æ 8 - 650 11 g	8 EUR / kus
Kat. číslo : 027	Trúbka kužeľová F1H, F1A. Æ 13 x Æ 8 - 650 6 g	8 EUR / kus
Kat. číslo : 028	Nosník trupu A3, F1H. 11 x 10 - 5,5 x 5,5 - 550 9 g	8,40 EUR / kus
Kat. číslo : 029	Nosník trupu F1H, F1A	9,60 EUR / kus

Kat. číslo : 030	11 x 10 - 4 x 4 - 700 14 g Uhlíková spojka	28,80 EUR / kus
Kat. číslo : 031	20 x 13 - 240 3 alebo 60 55 g Púzdro spojky uhlíkové pre spojku kat. č. 030	9,60 EUR / kus
Kat. číslo : 032	14,8 x 21,8 21 g Uhlíková spojka	5,40 EUR / kus
Kat. číslo : 033	5 x 3 - 130 00 3g Laminátové púzdro spojky pre spojku kat. číslo 032	3,00 EUR / pár
Kat. číslo : 034	6,3 x 4 - 100 Uhlíková spojka 12x13-120 3°	10,80 EUR / kus
Kat. číslo : 035	Laminátové púzdro pre spojku kat. č:034 16x16-110	3,60 EUR / Pár.
Kat. číslo : 036	Uhlíková spojka 25x13-320 0°,3°,5°,6°	42 EUR / kus
Kat. číslo : 036A	Uhlíková spojka 25x15-320 0°,3°,5°,6°	42 EUR / kus
Kat. číslo : 037	Uhlíkové púzdro pre spojku kat.č. 036	16,80 EUR / Pár
Kat. číslo : 038	Uhlíková rúrka 15-8-500 10g	12 EUR / kus
Kat. číslo : 039	Uhlíková rúrka 17-10-890 30g	18 EUR / kus
Kat. číslo : 040	Nosník krídla 2 dielny F3B, F3J + spojka 25x13 – 320	120 EUR / kus

Služby poskytované firmou C C.

1. Brúsenie balzy na hrúbku až 0,3 mm.
2. Brúsenie odtokových líšt.
3. Zosilovanie drevených nosníkov uhlíkom.
4. Výroba niektorých dielov stavebníc, CNC fréza, 1000x600mm.
5. Výroba laminátových dielov.
6. Výroba balzovej preglejky od 1,5 mm do 10 mm.
7. Spracovanie penových materiálov Rohacel Herex a iné na sendviče pre modely a surfy.

* Rezanie balzy z vlastného i dodaného materiálu.

* Výroba rôznych dielov stavebníc i z výberovej balzy.

* Ceny výrobkov po dohode s odberateľom n.h. 8 – 35 EUR.

Objednávku nahlásiť.

Najlacnejšia balza u nás!

Plátky sú v dĺžke od 500 mm do 1250 mm a v šírke 70 - 100 mm.

Príplatok za balzu do 120 g /dm³ - 15 %, do 90g/dm³ - 25 %.

Hrúbku zhotovíme podľa želania odberateľa aj v tolerancii +- 0,05mm.

Rohacel 51 1 mm – 25 EUR/m², nad 20 m² – 22 EUR/ m²
Vyrábame aj presné tvary podľa dodanej šablóny v cene za m².

Cenník balzy platný pre obchodníkov a pre objednávky nad 200 EUR

Composit Company, Komenského 1626/3 020 01 OPúchov
(00421 905 401530 * office@compositcompany.sk

	dm ²	Ks.	Cena za kus
Balza 0,6x100x1070mm STANDARD	0,088	0	0,9416
Balza 0,8x100x1070mm STANDARD	0,088	0	0,9416
Balza 1x100x1070mm STANDARD	0,088	0	0,9416
Balza 1,5x100x1070mm STANDARD	0,095	0	1,0165
Balza 1,2x100x1070mm STANDARD	0,092		0,9865
Balza 2x100x1070mm STANDARD	0,105		1,6050
Balza 2,5x100x1070mm STANDARD	0,110		1,1770
Balza 3x100x1070mm STANDARD	0,120		1,2840
Balza 3,5x100x1070mm STANDARD	0,126		1,3480
Balza 4x100x1070mm STANDARD	0,136		1,4552
Balza 5x100x1070mm STANDARD	0,153		1,6371
Balza 6x100x1070mm STANDARD	0,170		1,8190
Balza 7x100x1070mm STANDARD	0,183		1,9581
Balza 8x100x1070mm STANDARD	0,201		2,1507
Balza 9x100x1070mm STANDARD	0,217		2,3219
Balza 10x100x1070mm STANDARD	0,235		2,5145
Balza 12x100x1070mm STANDARD	0,270		2,8890
Balza 15x100x1070mm STANDARD	0,327		3,4989
Balza 20x100x1070mm STANDARD	0,396		4,2372
Balza 25x100x1070mm STANDARD	0,421		4,5047
Balza 30x100x1070mm STANDARD	0,560		5,9920

Ceny sú uvádzane v € bez DPH

Dajú sa aj iné hrúbky podľa požiadaviek zákazníka aj dĺžky. Príplatok za balzu do 120g 15% do 90g 25%

Máme teraz na sklade super ľahkú balzu do 90g dm 3 vo väčšom množstve !!!

Hranoly sú v dĺžkach 1070 a 1160 mm.

Ceny v EUR bez DPH !

Iba u nás je balza do 90g !!!!!!!!!!!

Cenník balzy platný pre obchodníkov a odber nad 200 EUR.

Ceny balzových hranolkov. Cena za 1 m dĺžky hranolka.

5 x 5 - 0,219 EUR 18 x 18 - 1,182 EUR 35 x 35 - 4,315 EUR
6 x 6 - 0,224 EUR 20 x 20 - 1,424 EUR 40 x 40 - 5,667 EUR
10 x 10 - 0,405 EUR
12 x 12 - 0,567 EUR
15 x 15 - 0,815 EUR
16 x 16 - 0,936 EUR
22 x 22 , 1,751 EUR
23 x 23 - 1,911 EUR
25 x 25 - 2,239 EUR
30 x 30 - 3,257 EUR
50 x 50 - 8,954 EUR
60 x 60 - 12,742 EUR
70 x 70 - 17,342 EUR
80 x 80 – 22,633 EUR
90 x 90 - 28,661 EUR
100 x 100 - 35,419 EUR

Ceny balzovej preglejky.

1,5 - 3 vrstvová 1 dm - 0,50 EUR
2 - 3 vrstvová 1 dm - 0,60 EUR
3 - 3 vrstvová 1 dm - 0,70EUR
4 - 3 vrstvová 1 dm - 0,80 EUR
5 - 5 vrstvová 1 dm - 0,90 EUR

COMPOSIT COMPANY
Komenského 1626/3 020 01 Púchov
Tel. -00421 905 401530
***office@compositcompany.sk**
www.compositcompany.sk

Stavebnice :

Kat. číslo: 101

Stavebnica súťažného modelu A3 s uhlíkovým nosníkom trupu.

Frézované diely z balzy vrátane potrebných doplnkov. Bez poťahu !- **40 EUR**

Obrázky:

- [Diely Výškovky](#)
- [Krabica](#)
- [Diely krídla](#)
- [Diely trupu](#)

Kat. číslo: 102 Stavebnica súťažného modelu kat.: F5j FAI o rozpätí 3860 mm
klasickej

konštrukcie páskované diely uhlíkom. Krídlo a vchp už v kostre. – **500 EUR**

Iné výrobky nemodelárske.

Stolnotenisové pátky profi.

Majú odľahčenú rukoväť pre dokonalé vyváženie

Kat.č.:201 Obr.:201	Super control SCXX1 váha 67g	8 EUR Ks
Kat. č.:202 Obr.:202	OFF+ SCXX 2 váha 88g	10 EUR Ks
Kat.č.:203 Obr.:203	CARBON OFF + 92 váha 82g	15 EUR Ks
Kat č.: 204 Obr.:204	CARBON OFF+94 COXX2 váha 87g	17 EUR Ks
Kat.č.: 205 Obr.:205	Super control SCXX1 váha 53g	8 EUR Ks

Lietajúci tanier FRISBEE CARBON.

Kat.č.: 300
[Obr.:300](#)

FRISBEE CARBON FC1 váha 110g

45 EUR Ks

Kat.č.: 301
Kat. č.: 302

FRISBEE CARBON FC2 váha 106g
FRISBEE CARBON FC3 váha 80g

45 EUR Ks
45 EUR Ks